3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.09.2025

	          № 950-п

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.08.2025 № 875-п «Об утверждении документации           по планировке территории с целью размещения линейного объекта «Трубопровод Усть-Балыкского месторождения
строительства 2018-2019гг»
В соответствии со статьями 8, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, с целью устранения технической ошибки администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.08.2025 № 875-п «Об утверждении документации по планировке территории с целью размещения линейного объекта «Трубопровод Усть-Балыкского месторождения строительства 2018-2019гг»», а именно:

1.1.Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Об утверждении документации по планировке территории с целью размещения линейного объекта «Трубопроводы Усть-Балыкского месторождения строительства 2018-2019гг».».
1.2.Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить документацию по планировке территории с целью размещения линейного объекта «Трубопроводы Усть-Балыкского месторождения строительства 2018-2019гг» в составе согласно приложению                            к постановлению.».
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска и на Платформе обратной связи.
4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Нефтеюганска Р.М.Яганова.
Глава города Нефтеюганска                                                                  Ю.В.Чекунов